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LVS 77-2:2016 “Ceļa zīmes. 2. daļa: Uzstādīšanas noteikumi”, Punkts 6.8.4., fragments: Piezīmes:

Tūrisma objektus apstiprina Ekonomikas ministrija sadarbībā ar Tūrisma attīstības valsts aģentūru.

706. zīmi ar brūnu fonu atļauts uzstādīt, lai apzīmētu tūrisma objektus, kas no ceļa tieši nav redzami. 

Apzīmēšana jāveic no tuvākā valsts autoceļa pa visērtāko ceļu.

Zīmē jānorāda tūrisma objekta nosaukums, virziens uz objektu un attālums līdz tam. Izpildās
Grafiski tūrisma objekta veidu apzīmē ar vienu no šādām piktogrammām:
    — universāla piktogramma „ievērojama vieta" analogi kā 631. zīmē lietotā; Izpildās
    — konkrētajam objektam vēsturiski piemītoša vai speciāli veidota piktogramma.

Izpildās – zīme uzstādāma viena

706. zīmi „Virziena rādītājs" ar brūnu fonu, melniem un baltiem simboliem atļauts uzstādīt, lai apzīmētu 
vienu vai vairākus (bet ne vairāk par 3 uz vienas zīmes) tūrisma objektus, par kuru  apzīmēšanu 
pašvaldība, kuras teritorijā atrodas tūrisma objekts, sniedz rakstisku pozitīvu atzinumu,  pamatojoties uz 
sekojošiem vienotiem kritērijiem: 

Izpildās – pašvaldība devusi uzdevumu 
paredzēt zīmi Nr.706.

    — tūrisma objekts ir dabas objekts, vieta, ēka, būve u. tml., kurš piesaista tūristus ar savu       
unikalitāti vai arī tipiskumu, estētisko vai vēsturisko vērtību;

Izpildās – Augstrozes ezers ir dabas objekts, 
kurš piesaista tūristus ar savu unikalitāti. 
Augstrozes ezers iekļauts Ziemeļvidzemes 
biosfēras rezervātā, dabas lieguma 
«Augstroze» zonā.

    — tūrisma objekts, vai tā daļa ir pieejams apmeklētājiem visu kalendāro gadu (ceļotājiem ir iespēja 
apskatīt objektu vai tā daļu visa gada garumā un uz vietas iegūt par to informāciju latviešu valodā un 
vismaz divās svešvalodās (piem., vismaz informatīvs stends)); 

Izpildās – Augstrozes ezers ir pieejams visu 
kalendāro gadu, uz vietas pašvaldība ir 
uzstādījusi informatīvo stendu

    — tūrisma objekts ir sasniedzams ar automašīnu vai kājām (labiekārtota piekļūšana tūrisma objektam, 
iekārtots stāvlaukums automašīnu novietošanai);

Izpildās – Augstrozes ezers ir sasniedzams ar 
automašīnu un kājām, pieejams stāvlaukums

    — tūrisma objekta atpazīstamība tās unikalitātes, tipiskuma, estētiskās vai vēsturiskās vērtības 
kontekstā tiek veicināta nacionālajās, reģionālajās vai pašvaldības mārketinga aktivitātēs. 

Izpildās – Augstrozes ezers tiek popularizēts 
pašvaldības aktivitātēs

706. zīme ar brūnu fonu jāuzstāda tieši pirms pieslēguma (krustojuma), kas ved uz norādīto tūrisma 
objektu. Gadījumos, kad zīmi nav iespējams uzstādīt tieši pirms pieslēguma (krustojuma), to atļauts 
uzstādīt līdz 100 m pirms pieslēguma (krustojuma), izmantojot 9.6. attēlā doto bultu, ko atļauts  
proporcionāli palielināt atkarībā no individuāli projektētās 706. zīmes izmēriem. 

Izpildās – zīme ir paredzēta tieši pirms 
pieslēguma

Izpildās – Augstrozes ezers nav tieši redzams 
no P11 ceļa
Izpildās – zīme uzstādāma uz valsts autoceļa, 
norādot vistuvāko ceļu

Ja tūrisma objektam ir vairāki līdzvērtīgi pēc kvalitātes un attāluma pievedceļi, tad pa vienai zīmei atļauts 
uzstādīt pie diviem pievedceļiem (vadītājiem tuvojoties no pretējām pusēm, pie tuvākā pievedceļa).

706. zīmi ar brūnu fonu nav atļauts uzstādīt kopā ar citiem virziena rādītājiem un informācijas zīmēm gan 
pie ceļa, gan virs tā. 

Novietnes shēma 1:750

Shematisks zīmes izvietojums - sānskati 1:25

Piezīmes:
1. Saskaņā ar LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS un SIA ,,7 A.M.”, vienotais reģistrācijas Nr. 40203188683 noslēgto LĪGUMS Nr. 4.15.8/20/52 un tā pielikumiem Nr.1. "Iepirkuma Tehniskās
specifikācijas (PROJEKTĒŠANAS UZDEVUMS) kopija uz 5 (piecām) lapām"; un 2. "Izpildītāja Piedāvājuma kopija uz 6 (sešām) lapām" ir izstrādāts “Paskaidrojuma raksts labiekārtojuma
elementu novietošanai Augstrozes Lielezera dabas takā”, ietverot Projektēšanas uzdevumu punkta 8.3. izpildi (Norādes zīmju izvietošana nr.706 pie ceļa P 11. Norādes zīmes izvietošana- nr.706
“Augstrozes Lielezers 0,5” uz jauniem cinkotiem stabiem. Norādes zīmes materiāls. Ieprojektēt metāla ceļa zīmes.)

2. Jaunas norādes zīmes nr.706 “Augstrozes Lielezers 0,5” uz 2 jauniem cinkotiem stabiem. Norādes zīmes materiāls - metāls.
Skaits - 2 komplekti, ar norādes plāksnēm no vienas puses, pie P11 autoceļa Kocēni—Limbaži—Tūja, saskaņā ar izvietojuma shēmu.

3. Ceļa zīmēm un to uzstādīšanai jāatbilst standartiem LVS 77–1:2014 “Ceļa zīmes. 1. daļa: Ceļa zīmes”, LVS 77-2:2014 “Ceļa zīmes. 2. daļa: Uzstādīšanas noteikumi” un LVS 77-3:2014 “Ceļa
zīmes. 3. daļa: Tehniskās prasības”.
Saskaņā ar LVS 77-2:2014 “Ceļa zīmes. 2. daļa: Uzstādīšanas noteikumi” - 706. zīme ar brūnu fonu jāuzstāda tieši pirms pieslēguma (krustojuma), kas ved uz norādīto tūrisma objektu.

4. Par zīmju izbūvēšanu slēdzams atsevišķs līgums, paredzot visus nepieciešamos skaņojumus. Izvietot uz z.g. ar kadastra apzīmējumu 66800050166 (Valsts).

66800050166
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